PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 02, DE 21 DE FEVEREIRO  DE 2019.

Lista de classificação dos candidatos aptos ao cargo de Professor

de  Educação Infantil ou Anos Iniciais e Professor de Língua

Inglesa Series Finais.

O PREFEITO MUNICIPAL faz saber que no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,

os candidatos aptos ao cargo de Professor de Educação Infantil ou Anos Inicias e de professor de

Língua Inglesa Series Finais,  de acordo com o Edital n.º 01/2019 – Seleção Pública de Professor de

Educação Infantil ou Anos Iniciais e Professor de Língua Inglesa Series finais, para Contrato

Administrativo Temporário, de caráter emergencial e Lei n° 3.372, de 11 de fevereiro de 2019.

Art. 1° Considerando os candidatos inscritos e aptos para os cargos de Professor, segue abaixo

lista de classificação:

CARGO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h Rosa Maria Nicola da Rosa 1°

Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h Selma Denise Chaves Lemos 2º

Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h Juliana Lorandi 3º

Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h Karina Varela Vieira  4°

Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h Nadir de Assis Zanella   5°

Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h Camila Eloisa de Candido

Schaeffer

6°

Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h Aline Piaza Camargo   7°

Professor de Língua Inglesa Series Finais – 20 h Nauriane  Figueiredo Fabiani  1º

Art. 2°  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRACÃO,

em 21 de fevereiro de 2019.

ALDIR ZANELLA DA SILVA

Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

Data Supra.